FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007/2022-GP, DE 14 DE MARÇO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no inciso II,  artigo 31 da Constituição
Federal do Brasil;
Considerando  a  realização  do  concurso  público  da  Câmara
Municipal  de  Cerro  Corá/RN,  para  preenchimento  de  vagas  no
quadro de pessoal;
Considerando  a  ordem decrescente  da  listagem dos  candidatos
aprovados;
Considerando estes e outros aspectos inerentes etc.

R E S O L V E:

Primeiro -  Nomear em caráter efetivo JOÃO PAULO DE SOUTO
NETO, aprovado no concurso realizado aos 01 de novembro de
2020,  para  o  cargo  de  Agente  Administrativo,  sob  número  de
inscrição 52.2.6.3.2.2,  para  o  nível  inicial  integrante  do quadro
permanente de pessoal da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN,
conforme as disposições funcionais vigentes, para cumprir carga
horária de 30 (trinta) horas semanais.

Segundo - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete  da  Presidência  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CERRO
CORÁ/RN, em 14 de Março de 2022.

RODOLFO GUEDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Publicado por: PAULO SERGIO JULIAO
Código Identificador: 41842262

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/03/2022.
EDIÇÃO 1359. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br